ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND
V/v triển khai kết nối, đồng bộ

dữ liệu hai chiều giữa “Hệ

thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính của tỉnh” với

“Hệ thống đăng ký, giải quyết

chính sách trợ giúp xã hội trực

tuyến” của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao động TB&XH huyện;

- Ủy ban Nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 4046/UBND-KSTT  ngày 29 tháng 05 năm 2024 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh về việc triển khai kết nối, đồng bộ dữ liệu hai chiều giữa “Hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh” với “Hệ thống đăng ký, giải

quyết chính sách trợ giúp xã hội trực tuyến” của Bộ Lao động – Thương binh và Xã

hội. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Lao động TB&XH huyện chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan và UBND các xã, thị trấn triển khai việc làm sạch dữ liệu, cập nhật, bổ

sung dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội còn thiếu như: CCCD, ĐDCN, giới tính, dân

tộc, số và ngày Quyết định hưởng chính sách, thông tin tài khoản ngân hàng… theo

yêu cầu của hệ thống; đồng thời, cập nhật biến động tăng, giảm hàng tháng, tổng

hợp và lập danh sách chi trả trên “Hệ thống đăng ký, giải quyết chính sách trợ giúp

xã hội trực tuyến” và Cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội; thực hiện chi trả chế

độ chính sách trợ giúp xã hội qua tài khoản (bao gồm tài khoản ngân hàng, ví điện

tử, tài khoản mobile money và các hình thức hợp pháp khác); báo cáo kết quả thực

hiện cho Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trước ngày 10 tháng 6 năm 2024.

Đề nghị Trưởng phòng Phòng Lao động TB&XH huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP + KSTTHC;

- Lưu: VT.

 Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T17:14:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:36:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:36:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:37:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:37:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!